Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Secretário de Juventude, Esportes e Lazer, Sr. Cleber

Bianchi, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, estudos e providências para

instalação de uma "Estação Saúde", na área verde, no bairro Residencial Beta.

11111111011
Protocolo: 0003020/2014

10/11/2014 - 13:4025 REQ Requerimento 2322/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa:
REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SR. SECRETÁRIO DE

JUVENTUDE. ESPORTES E LAZER, SR. CLEBER BIANCHI, C/C AO
EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA INSTALAÇÃO DE UMA ESTAÇÃO SAÚDE,
NA ÁREA VERDE, NO BAIRRO RESIDENCIAL BETA.

APROVADO

1 á NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a instalação de uma "Estação Saúde", no Bairro Beta, vai beneficiar

também os moradores do bairro Delta e Campininhas;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Secretário de

Juventude, Esportes e Lazer, Sr. Cleber Bianchi, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, estudos e providências para instalação de uma "Estação Saúde", na área verde, no

bairro Residencial Beta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de novembro de 2014

CARLOS EDUARDO URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1